АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 27 ноября 2019 года № 77
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Окунев Нос»

Администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 24 декабря 2015 г. № 57 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Окунев Нос»;

- постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 24 декабря 2015 г. № 58 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Окунев Нос».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.
Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                      Т.С.Филиппова